关于做好2021年度教学项目成果统计的通知

各系部：

为进一步推动我院教学项目改革，持续加强教学内涵建设，全面实施教学质量与教学改革工程，现将有关事宜通知如下：

1.时间范围：2021年度（2020年12月-2021年12月）
2.填写内容：本次汇编主要包含校级以上各类专业建设项目、省市优秀教学团队、学科专业申报、各类教研课题教改项目、教育教学信息化交流活动、信息技术应用优秀成果评选活动等。

3.请填写《嵩山少林武术职业学院2021年度教学项目统计表》（见附件）于12月2日前将纸质版（盖章）和电子版统计表报送至教务部。
                     教务部

                             2021年11月29日